จ้างเหมางานซ่อมทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน ในทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน แยก 

คปอ.- สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ระหว่าง กม.๒๖+๒๘๒ - กม.๒๖+๕๘๐ ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง 

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพชรมา คอนสตรัคชั่น จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๗,๐๔๙.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่สิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ